

TSPK A/S
CVR-nr. 28324758
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.07.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSPK A/S
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28324758
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Bestyrelse

Peter Kristiansen, formand
Torben Lindskov Sørensen
Flemming Schmidt

Direktion

Torben Lindskov Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 665 t.kr. mod et overskud på 1.572 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.167.199	7.393.916
Personaleomkostninger	1	(4.740.710)	(4.471.044)
Af- og nedskrivninger	2	(695.196)	(725.843)
Driftsresultat		731.293	2.197.029
Andre finansielle indtægter		709.673	294.162
Andre finansielle omkostninger		(562.541)	(411.826)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		878.425	2.079.365
Skat af ordinært resultat	3	(213.000)	(506.957)
Årets resultat		<u>665.425</u>	<u>1.572.408</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	500.000
Overført resultat		665.425	1.072.408
		<u>665.425</u>	<u>1.572.408</u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.210	1.060.878
Indretning af lejede lokaler		184.017	463.545
Materielle anlægsaktiver	5	829.227	1.524.423
Andre tilgodehavender		615.309	601.059
Finansielle anlægsaktiver	6	615.309	601.059
Anlægsaktiver		1.444.536	2.125.482
Fremstillede varer og handelsvarer		4.670.838	4.325.241
Forudbetalinger for varer		324.527	49.463
Varebeholdninger		4.995.365	4.374.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.967	199.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.750.747	4.941.207
Udskudt skat		248.300	191.900
Andre tilgodehavender		16.428	150.541
Periodeafgrænsningsposter		70.205	45.904
Tilgodehavender		2.513.647	5.528.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.001.796	1.096.628
Værdipapirer og kapitalandele		1.001.796	1.096.628
Likvide beholdninger		6.443.187	3.367.256
Omsætningsaktiver		14.953.995	14.367.560
Aktiver		16.398.531	16.493.042

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.862.874</u>	<u>10.197.449</u>
Egenkapital		<u>12.862.874</u>	<u>12.197.449</u>
Skyldig selskabsskat		<u>269.400</u>	<u>556.057</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>269.400</u>	<u>556.057</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.654.365	1.405.939
Skyldig selskabsskat		542.369	545.512
Anden gæld		1.069.523	1.288.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.266.257</u>	<u>3.739.536</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.535.657</u>	<u>4.295.593</u>
Passiver		<u>16.398.531</u>	<u>16.493.042</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	10.197.449	12.197.449
Årets resultat	0	665.425	665.425
Egenkapital ultimo	2.000.000	10.862.874	12.862.874

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.241.758	3.965.188
Pensioner	411.120	399.470
Andre omkostninger til social sikring	87.832	106.386
	<u>4.740.710</u>	<u>4.471.044</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	695.196	743.481
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(17.638)
	<u>695.196</u>	<u>725.843</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	269.400	556.057
Ændring af udskudt skat	(56.400)	(49.100)
	<u>213.000</u>	<u>506.957</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.466.667
Kostpris ultimo		<u>3.466.667</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.466.667)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.466.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.186.104	2.184.419
Kostpris ultimo	3.186.104	2.184.419
Af- og nedskrivninger primo	(2.125.226)	(1.720.874)
Årets afskrivninger	(415.668)	(279.528)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.540.894)	(2.000.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.210	184.017
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		601.059
Tilgange		14.250
Kostpris ultimo		615.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo		615.309

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 1.380 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.